

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção/execução de serviços gráficos objetivando atender as necessidades das diversas secretarias do município de Jericó/PB.

PROPONENTE: **GRAFICA DOIS ESTADOS LTDA – ME**
CNPJ nº 01.142.517/0001-88
R MANOEL PEDRO, 292
CENTRO - CATOLE DO ROCHA - PB - 58884-000

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00031/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Adesivo 10cmx10cm	Unid.	400	0,95	380,00
2	Adesivo 15cm x 15 cm	Unid.	400	2,95	1.180,00
3	Adesivo 22 x 12cm	Unid.	400	2,75	1.100,00
4	Adesivo 30 x 10cm	Unid.	400	2,90	1.160,00
5	Agenda tam A6	Unid.	200	13,15	2.630,00
6	Banner 1,20 x 0,80cm	Unid.	80	97,60	7.808,00
7	Banner 1,70 x 0,90 cm	Unid.	70	153,80	10.766,00
8	Boletim de campo e lab. do lev. Rápido de indice	Unid.	400	0,30	120,00
9	Boletim de prod. Amb. Dados ind. BPA-I	Unid.	10000	0,20	2.000,00
10	Boletim de prod. De dados consolidados BPA	Unid.	10000	0,30	3.000,00
11	Botons resinados tam. Diversos	Unid.	2000	0,60	1.200,00
12	Cadastro individual	Unid.	3000	0,30	900,00
13	Carimbos	Unid.	50	40,80	2.040,00
14	Cartaz tam. 0,50x0,30cm	Unid.	400	3,80	1.520,00
15	Cartaz tam. 0,60x0,40cm	Unid.	400	4,90	1.960,00
16	Cartaz tam. 0,80x0,50cm	Unid.	400	6,00	2.400,00
17	Cartaz tam. A3	Unid.	400	3,00	1.200,00
18	Consolidado parc. Dos extratos – Liraa	Unid.	400	0,30	120,00
19	Crachá tam padrão	Unid.	300	2,50	750,00
20	Faixa 2,70x0,70cm	Unid.	50	185,50	9.275,00
21	Ficha de atend. Ambulatorial	Unid.	15000	0,30	4.500,00
22	Ficha de atend. Em fisioterapia	Unid.	300	0,25	75,00
23	Ficha de atend. Individual	Unid.	30000	0,30	9.000,00
24	Ficha de atend, individual odontológico	Unid.	3000	0,30	900,00
25	Ficha de evolução em fisioterapia	Unid.	200	0,25	50,00
26	Ficha de frequencia fisioterapia	Unid.	200	0,25	50,00
27	Ficha de procedimentos	Unid.	4000	0,30	1.200,00
28	Formulário diário de atividades–PCDC	Unid.	4000	0,25	1.000,00
29	Inquerito entomológico: registro básico das atividades de captura de fiebomíneos	Unid.	600	0,30	180,00
30	Panfleto papel couchê 90g A5	Unid.	600	0,30	180,00
31	Placa fachada 2m x 0,90cm	Unid.	10	465,00	4.650,00
32	Planilha de casos de diarreia	Unid.	1200	0,25	300,00
33	Programa de agentes comunitário de saúde–relatório da situação de saúde e acompanhamento das famílias	Unid.	1200	0,30	360,00
34	Programa de controle das leishmanioses	Unid.	500	0,30	150,00

35	Programa nacional de controle da dengue-pncd	Unid.	3600	0,30	1.080,00
36	Receituário azul	Blocos	300	6,90	2.070,00
37	Receituário de controle especial	Unid.	50000	0,21	10.500,00
38	Receituário simples	Unid.	50000	0,12	6.000,00
39	Req. De exames citopatológico-colo do utero	Unid.	800	0,25	200,00
40	Requisição de mamografia	Unid.	2000	0,30	600,00
41	Resumo sem. Do serv. Antivetorial – por ciclo	Unid.	500	0,30	150,00
42	Resumo semanal do serviço antivetorial	Unid.	500	0,30	150,00
43	Solicitação de exames	Unid.	45000	0,21	9.450,00
44	Solicitação de procedimentos	Unid.	45000	0,21	9.450,00
45	Termo de compromisso e orientações gerais	Unid.	500	0,30	150,00
46	Diário de classe	Unid.	150	28,40	4.260,00
47	Ficha de matrícula	Unid.	2000	0,40	800,00
48	Histórico escolar	Unid.	1000	1,00	1.000,00
49	Ficha individual do aluno	Unid.	1000	0,40	400,00
50	Ficha ind. Do aluno 1º e 2º seg. EJA	Unid.	1000	0,40	400,00
51	Cópia colorida	Unid.	3000	0,40	1.200,00
52	Impressão de mat. Didático e cognitivo	Unid.	20000	0,30	6.000,00
				Total:	127.964,00

Jericó - PB, 19 de Junho de 2023.

Mozaniel dos Santos Almeida.
 GRAFICA DOIS ESTADOS LTDA – ME
 01.142.517/0001-88

Almeida